
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 3 по выборам депутатов  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

31 августа 2016 года  № 15-20 
 

О распределении открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва между участковыми  

избирательными комиссиями  

  

В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона от 22.02.2014 

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», пунктом 4.1 раздела II Порядка передачи 

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного 

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6, территориальная избирательная 

комиссия № 18,  

 

решила:  

 

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва в количестве 1400 штук между 

участковыми  избирательными комиссиями согласно Приложению.  

 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  



4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

территориальной избирательной комиссии №18 Егорову А.В. 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 А.В. Егорова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А. Чиканчи 

 

 

 


